2024年６月27日

各 位

                                 会社名  河西工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 半谷 勝二
(コード番号：7256 東証スタンダード市場）
問合せ先
理事 人事総務グループ担当 渡辺 裕之

（ＴＥＬ：0467-75-1125）

2024年７月１日付組織改正及び役員 人事異動に関するお知らせ

標記の件、下記の通り実施いたします。

      記

１. 組織改正の概要

  1.企画本部の再編（2024年７月１日付）

 （1）経営企画機能と人事総務機能の連携を強化し意思決定を早めることを目的に、人事総務グループを

企画本部内に移管する。

 （2）重点課題の推進強化を図ることを目的に、経営企画部を企画本部直轄とする。

 （3）企画本部直轄としていた財務部を、経営管理グループ下に移管し、グループ名も経理財務グループ

とする。

２. 役員異動

氏名 現 職 異動等

役職 担当 役職 担当

山道 昇一
取締役

副社長役員
広州河西汽車内飾件有限公司董事長

取締役

副社長役員
広州河西汽車内飾件有限公司

小川 耕一
取締役

専務役員
企画本部本部長

取締役

専務役員

企画本部本部長

兼）経理財務グループ担当

小林 弘治 常務役員

中国地域統括担当、広州河西汽車内

飾件有限公司総経理、開封河西汽車

飾件有限公司総経理

常務役員

中国地域統括担当、広州河西汽車内飾

件有限公司董事長・総経理、開封河西

汽車飾件有限公司総経理

太田 潤 執行役員 経営管理グループ担当 執行役員 経営企画部担当

（2024年７月１日付）

以上